
 

1 

 “OLIMPISKĀ DIENA 2024” Jūrmalā  
stadionā “SLOKA”  2024.gada 26.aprīlī. 

 

PRETSTAFETE 
REZULTĀTI 

 
1.-4.klašu  grupa  (10 x 30 m) 
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 

1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:54,80 

2. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 0:55,06 
3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 0:58,53 

4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 0:58,94 
5. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:02,40 

 

5.-6.klašu grupa (10 x 30 m) 
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 
1. Jūrmalas Jaundubultu  pamatskola 0:51,79 

2. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:52,15 
3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 0:52,74 

4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 0:53,32 

5. Jūrmalas Majoru vidusskola 0:56,93 
 

7.-9.klašu grupa (10 x 60 m) 
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 
1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:42,41 

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:43,19 

3. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:46,31 
4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:46,53 

 

10.-12.klašu grupa (10 x 60 m) 
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:35,36 

2. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:47,58 
 Jūrmalas Kauguru vidusskola DNS 

 
 
 
PRETSTAFETES  galvenais tiesnesis                                        Elita Krūmiņa 

 

 



 

2 

STAFETE Nr. 1 – “Dribē un saliec konusus!” 
REZULTĀTI 

 
1.-4.klašu  grupa   
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 
1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2:29,51 

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 2:32,93 
3. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 2:36,92 

4. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 2:41,01 
5. Jūrmalas Majoru vidusskola 3:02,07 

 

5.-6.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 
1. Jūrmalas Kauguru vidusskola 2:17,94 

2. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2:29,30 
3. Jūrmalas Jaundubultu  pamatskola 2:34,32 

4. Jūrmalas Majoru vidusskola 2:34,64 

5. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 2:41,59 
 

7.-9.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 
1. Jūrmalas Kauguru vidusskola 2:12,00 

2. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 2:21,41 

3. Jūrmalas Majoru vidusskola 2:22,60 
4. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2:26,16 

 

10.-12.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:59,93 

2. Jūrmalas Majoru vidusskola 2:17,73 
 Jūrmalas Kauguru vidusskola DNS 

 

 

 

 

STAFETES Nr. 1  galvenais tiesnesis                                                 Sandis Bērziņš 

 

 



 

3 

STAFETE Nr. 2  -  “Lec tālāk!” 
REZULTĀTI 

 
1.-4.klašu  grupa   
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS (metros) 
1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 18,00 

2. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 16,28 
3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 16,22 

4. Jūrmalas Kauguru vidusskola 15,87 
5. Jūrmalas Majoru vidusskola 14,80 

 

5.-6.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS (metros) 
1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 18,37 

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 17,71 
3. Jūrmalas Jaundubultu  pamatskola 17,33 

4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 16,85 

5. Jūrmalas Majoru vidusskola 16,47 
 

7.-9.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS (metros) 
1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 20,96 

2. Jūrmalas Majoru vidusskola 20,46 

3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 20,13 
4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 18,40 

 

10.-12.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS (metros) 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 22,26 

2. Jūrmalas Majoru vidusskola 20,88 
 Jūrmalas Kauguru vidusskola DNS 

 

 

 

STAFETES Nr.  2  galvenais tiesnesis                                           Irina Medvedeva 

 

 

 



 

4 

STAFETE Nr. 3  -  “Jaunā” vieglatlētikas stafete 
REZULTĀTI 

 
1.-4.klašu  grupa   
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS  
1. Jūrmalas Kauguru vidusskola 2:22,57 

2. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2:23,29 
3. Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 2:26,51 

4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 2:26,62 
5. Jūrmalas Majoru vidusskola 2:46,08 

 

5.-6.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 
1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 3:23,75 

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 3:24,56 
3. Jūrmalas Jaundubultu  pamatskola 3:25,60 

4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 3:28,05 

5. Jūrmalas Majoru vidusskola 3:38,86 
 

7.-9.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS 
1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2:59,90 

2. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 3:04,69 

3. Jūrmalas Kauguru vidusskola 3:06,00 
4. Jūrmalas Majoru vidusskola 3:09,24 

 

10.-12.klašu grupa  
 

VIETA SKOLA REZULTĀTS  

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 2:46,78 

2. Jūrmalas Majoru vidusskola 3:21,78 
 Jūrmalas Kauguru vidusskola DNS 

 

 

 

STAFETES  Nr. 3 galvenais tiesnesis                                            Elita Krūmiņa                       



 

5 

 “OLIMPISKĀ DIENA 2024” Jūrmalā 

stadionā “SLOKA”  2024.gada 26.aprīlī. 

 
KOPVĒRTĒJUMS  KOMANDU STAFETĒS   1.- 4.klašu grupā 

 

 

Vie- 

ta 
Skola  PRETSTA-

FETE 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr.1 (b/b) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 2 

(lēcieni) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 3  

(v/a) 

Rezultāts 

Vieta Punkti 

kopā 

1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:54,80 1. 2:29,51 1. 18,00 1. 2:23,19 2. 5 

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 0:58,53 3. 2:32,93 2. 15,87 4. 2:22,57 1. 10 

3. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 0:55,06 2. 2:36,92 3. 16,28 2. 2:26,62 4. 11 

4. Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskola 

0:58,94 4. 2L41,01 4. 16,22 3. 2:26,51 3. 14 

5. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:02,40 5. 3:02,07 5. 14,80 5. 2:46,08 5. 20 
 

KOPVĒRTĒJUMS  KOMANDU STAFETĒS    5.- 6.klašu grupā 
 

Vie- 

ta 
Skola  PRETSTA-

FETE 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 1 

(b/b) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 2 

(lēcieni) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 3  

(v/a) 

Rezultāts 

Vieta Punkti 

kopā 

1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 0:52,15 2. 2:34,64 2. 18,37 1. 3:23,75 1. 6 

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 0:52,74 3. 2:17,94 1. 17,71 2. 3:24,56 2. 8 

3. Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskola 

0:51,79 1. 2:34,32 3. 17,33 3. 3:25,60 3. 10 

4. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 0:53,32 4. 2:41,59 5. 16,85 4. 3:28,05 4. 17 

5. Jūrmalas Majoru vidusskola 0:56,93 5. 2:34,64 4. 16,47 5. 3:31,86 5. 19 
 

 



 

6 

KOPVĒRTĒJUMS  KOMANDU STAFETĒS   7.- 9.klašu grupā 
 

Vie-

ta  
Skola  PRETSTA-

FETE 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 1 

(b/b) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 2 

(lēcieni) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 3  

(v/a) 

Rezultāts 

Vieta Punkti 

kopā 

1. Jūrmalas Aspazijas pamatskola 1:42,41 1. 2:26,16 4. 20,96 1. 2:59,90 1. 7 

2. Jūrmalas Kauguru vidusskola 1:43,19 2. 2:12,00 1. 20,13 3. 3:06,00 3. 9 

3. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1:46,31 3. 2:21,41 2. 18,40 4. 3:04,69 2. 11 

4. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:46,53 4. 2:22,60 3. 20,46 2. 3:09,24 4. 13 
 

 

KOPVĒRTĒJUMS  KOMANDU STAFETĒS    10.- 12.klašu grupā 
 

Vie-

ta 
Skola  PRETSTA

FETE 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 1 

(b/b) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 2 

(lēcieni) 

Rezultāts 

Vieta Stafete 

Nr. 2  

(v/a)  

Rezultāts 

Vieta Punkti 

kopā 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:35,35 1. 1:59,93 1. 22,26 1. 2:46,78 1. 4 

2. Jūrmalas Majoru vidusskola 1:47,58 2. 2:17,73 2. 20,88 2. 3:21,78 2. 8 

 Jūrmalas Kauguru vidusskola DNS  DNS  DNS  DNS   
 

 

 



 

7 

 “OLIMPISKĀ DIENA 2024” Jūrmalā 
stadionā “SLOKA”  2024.gada 26.aprīlī. 

 

INDIVIDUĀLAIS UZDEVUMS – “102 metri” skrējiens 

 (godinot Latvijas Olimpiskās komitejas 102.dzimšanas dienu) 

1.-4.klašu  grupa  (meitenes) 
 

VIE-
TA 

Vārds, UZVĀRDS SKOLA REZUL- 
TĀTS  
(sek.) 

1. Keita TREIMANE-FREIMANE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 16,30 
2. Sofija JURGELEVIČA Jūrmalas Kauguru vidusskola 17,12 

3. Emilija MIHAILOVA Jūrmalas Kauguru vidusskola 17,19 

4. Ulla VĒTRA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 17,44 
5. Bjūla Samuela VALUTADATILA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 17,60 

6. Daria LAPINA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,78 
7. Jekaterina PARFEŅENOKA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 17,87 

 Sofi ROZENBERGA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,87 
9. Diana HAVAJEVA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 18,03 

10. Mija OZOLIŅA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 18,15 

11. Reina GRINŠTEINE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 18,29 
12. Daniela ALTENBURGA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 18,39 

13. Marusja STEBAKOVA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 18,52 
14. Ksenija PIČUGINA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 18,72 

15. Polina KUZMINA Jūrmalas Kauguru vidusskola 18,98 

16. Elizabete MASE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 19,35 
17. Juliana FADEJEVA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 20,28 

18. Alisa KURTENA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 20,52 
19. Ksenija BRUNOVSKA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 20,72 

20. Jasmīna Paula GREIZIŅA Jūrmalas Majoru vidusskola 20,78 
21. Darja DODEĻŅIKOVA Jūrmalas Kauguru vidusskola 20,86 

22. Valērija AVERCEVA Jūrmalas Majoru vidusskola 22,43 

23. Dārta MĪTENBERGA Jūrmalas Majoru vidusskola 24,42 
 

1.-4.klašu  grupa  (zēni) 
 

1. Ernests Paulis BARKĀNS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 16,55 
2. Daniils RAIKOVSKIS Jūrmalas Kauguru vidusskola 16,65 

3. Jaroslavs MIHAILOVS Jūrmalas Kauguru vidusskola 16,77 

4. Ratmirs SEMJONOVS Jūrmalas Mežmalas pamatskola 16,89 



 

8 

5. Olivers LIPSKIJS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 17,11 
6. Damirs ALEKSANDROVS Jūrmalas Kauguru vidusskola 17,14 

7. Dmitrijs TATARINOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,18 
8. Oļegs ŽIHOREVS Jūrmalas Mežmalas pamatskola 17,40 

9. Daniils ŠUTOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,44 

10. Darjus JONIS Jūrmalas Mežmalas pamatskola 17,48 
11. Maksims MARKOVIČS Jūrmalas Kauguru vidusskola 18,09 

12. Haritons GAVRILOVS Jūrmalas Mežmalas pamatskola 18,15 
13. Klims KOLPAKOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 18,20 

14. Vladimirs ŠČUKINS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 18,91 
15. Magnuss MEGNIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 21,73 

16. Iļja LAŠČETKO Jūrmalas Kauguru vidusskola 22,88 
 

5.-6.klašu  grupa  (meitenes) 
 

1. Tīna Marta VINCOVSKA Jūrmalas  Aspazijas pamatskola 16,18 

2. Kira VASIĻJEVA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 16,32 

3. Ksenija RADČENKO Jūrmalas Aspazijas pamatskola 16,76 
4. Amēlija TEIKMANE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 16,84 

5. Kristina KOČETKOVA Jūrmalas Kauguru vidusskola 17,09 
6. Marija TIŠČENKO Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,24 

7. Aļona MANDESA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,31 

8. Darja GARBUZOVA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,32 
9. Rūta KROMĀNE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 17,48 

 Anastasija VOICKA Jūrmalas Kauguru  vidusskola 17,48 
11. Nikola MJASŅIKOVA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 17,87 

12. Sonja MOŠČINSKA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 18,33 
13. Emilija AMEĻČENKO-

PANASJUKA 
Jūrmalas Kauguru vidusskola 18,36 

14. Valērija MACUKA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 19,18 

15. Ksenija SVETLANOVA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 19,32 
 

5.-6.klašu  grupa  (zēni) 
 

1. Matvejs KUZMINS Jūrmalas Kauguru vidusskola 15,02 

2. Alekss Ričards GRIĶIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 15,36  
3. Timofejs VOLODKO Jūrmalas Kauguru vidusskola 15,74 

4. Martins TOMAŠEVICS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 15,82 
5. Leonels BARINOVS Jūrmalas Mežmalas pamatskola 16,13 

6. Artjoms SMIRNOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 16,14 
7. Damirs SEMJONOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 16,54 

8. Alans GRIGS Jūrmalas Mežmalas pamatskola 16,59 



 

9 

9. Vasilijs MOROZOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 16,67 
10. Iļja JOLKINS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 17,19 

11. Leons AGADŽAJANS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 17,38 
12. Toms HMEĻŅICKIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 17,47 

13. Aleksejs PRIJANS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 18,55 
 

7.-9.klašu  grupa  (meitenes) 
 

1. Jeļizaveta VISOCKA Jūrmalas Kauguru vidusskola 15,26 

2. Anastasija TIMOFEJEVA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 15,28 

3. Patrīcija TAURIŅA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 15,29 
4. Elza DZENĪTE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 15,48 

5. Dārta APERĀNE Jūrmalas Majoru vidusskola 15,60 
6. Emīlija VĪGULE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 15,90 

7.  Alize MANOLIJA Jūrmalas Kauguru vidusskola 16,20 
8. Kristina ADUKONIS Jūrmalas Kauguru vidusskola 16,72 

9. Angelīna TROFIMOVA Jūrmalas Mežmalas pamatskola 16,81 

10. Šarlote FERBARE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 16,91 
11. Madara LOCA Jūrmalas Majoru vidusskola 17,83 

 

7.-9.klašu  grupa  (zēni) 
 

1. Aigars JANSONS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 14,05 

2. Roberts RASNIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 14,16 
3. Boriss KRIVENCEVS Jūrmalas Kauguru vidusskola 14,64 

4. Maiks VASILIOGLO Jūrmalas Aspazijas pamatskola 15,18 
5. Ervīns OZOLIŅŠ Jūrmalas Majoru vidusskola 15,32 

 
10.-12.klašu  grupa  (jaunietes) 

1. Līna LIEPA Jūrmalas Valsts ģimnāzija 14,13 
2. Elza KĀRKLA Jūrmalas Valsts ģimnāzija 15,87 

3. Annija PLAČINDA Jūrmalas Valsts ģimnāzija 16,65 
 

10.-12.klašu  grupa  (jaunieši) 
 

1. Mikus KALNIŅŠ Jūrmalas Valsts ģimnāzija 12,77 

2. Nauris PUNKSTIŅŠ Jūrmalas Valsts ģimnāzija 13,52 

3. Rihards ROZENBERGS Jūrmalas Valsts ģimnāzija 13,97 

 

INDIVIDUĀLĀ  uzdevuma  galvenais tiesnesis                                 Elita KRŪMIŅA 

 



 

10 

INDIVIDUĀLAIS UZDEVUMS – “Lai tā pildbumba lido!” 

1.-4.klašu  grupa  (meitenes) 
 

VIE-
TA 

Vārds, UZVĀRDS SKOLA REZUL- 
TĀTS  

(metri) 

1. Emilija MIHAILOVA Jūrmalas Kauguru vidusskola 10.40 
2. Keita TREIMANE-FREIMANE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 8.39 

3. Sofija JURGELEVIČA Jūrmalas Kauguru vidusskola 8.37 
4. Polina CAVNERE Jūrmalas Kauguru vidusskola 8.09 

5. Sofi ROZENBERGA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 8.08 
6. Reina GRINŠTEINA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 8.00 

7. Daria LAPINA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 7.74 

8. Dārta MITENBERGA Jūrmalas Majoru vidusskola 7.64 
9. Frīda VOROBECA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 7.50 

10. Ksenija PIČUGINA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 7.12 
11. Darja JURGELEVIČA Jūrmalas Kauguru vidusskola 5.51 

12. Alisa KURTENA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 5.11 

13. Elizabete MASE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 4.56 
 

1.-4.klašu  grupa  (zēni) 
 

1. Olivers LIPSKIJS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 10.00 
2. Rinats SEMJONOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 9.85 

3. Emīls BEIŠA Jūrmalas Majoru vidusskola 9.06 

4. Daniils ŠUTOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 9.05 
5. Magnuss MEGNIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 8.78 

6. Daniils RAIKOVSKIS Jūrmalas Kauguru vidusskola 8.56 
7. Vladimirs ŠČUKINS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 8.35 

8. Dmitrijs TATARINOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 8.01 
10. Jēkabs STRAZDIŅŠ Jūrmalas Aspazijas pamatskola 7.92 

11. Ernests Paulis BARKĀNS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 7.67 

12. Damirs ALEKSANDROVS Jūrmalas Kauguru vidusskola 7.22 
13. Iļja LAŠČETKO Jūrmalas Kauguru vidusskola 6.92 

14. Klims KOLPAKOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6.18 
 

5.-6.klašu  grupa  (meitenes) 
 

1.  Ksenija RADČENKO Jūrmalas Aspazijas pamatskola 9.00 

2. Amēlija TEIKMANE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 7.08 
3. Emīlija Amanda DOBELNIECE Jūrmalas Majoru vidusskola 6.66 

4. Rūta KROMĀNE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 6.11 



 

11 

5. Ksenija SVETLANOVA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6.05 
6. Alīna DIEDIŠĶE Jūrmalas Majoru vidusskola 5.86 

7. Valērija MACUKA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5.71 
8. Evelina JEFIMOVA Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 4.99 

9. Tīna Marta VINCOVSKA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 4.01 
 

5.-6.klašu  grupa  (zēni) 
 

1. Artemijs SPRUKTS Jūrmalas Kauguru vidusskola 10.32 

2. Ernests ĒVELE Jūrmalas Majoru vidusskola 9.60 

3. Alekss Ričards GRIĶIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 9.25 
4. Daniels POĻAKOVS Jūrmalas Mežmalas pamatskola 8.53 

5. Iļja JOLKINS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 8.32 
6. Toms HMEĻŅICKIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 8.13 

7. Damirs SEMJONOVS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 7.78 
8. Aleksejs PRIJANS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 7.15 

9. Alekss MATISONS Jūrmalas Majoru vidsusskola 6.88 

10. Ņikita VALANČS Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 6.04 
11. Ralfs BRENCIS Jūrmalas Majoru vidusskola 5.61 

12. Aleksandrs KALAŠŅIKOVS Jūrmalas Majoru vidusskola 5.56 
 

7.-9.klašu  grupa  (meitenes) 
 

1. Emīlija VĪGULE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 9.50 

2. Elza DZENĪTE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 8.85 
3. Patrīcija TAURIŅA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 8.74 

4. Ulla VĒTRA Jūrmalas Aspazijas pamatskola 6.80 

5. Madlēna MEISTERE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 5.61 
6. Šarlote FERBARE Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2.42 

 

7.-9.klašu  grupa  (zēni) 
 

1. Marks MIHAILOVS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 14.64 
2. Aigars JANSONS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 13.78 

3. Roberts RASNIS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 13.08 
4. Miķelis MILLERSONS Jūrmalas Aspazijas pamatskola 11.36 

5. Mārtiņš Edgars TAUVENS Jūrmalas Majoru vidusskola 10.59 
6. Maiks VASILIOGLO Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2.35 

 

10.-12.klašu  grupa  (jaunietes) 
 

1. Līna LIEPA Jūrmalas Valsts ģimnāzija 12.73 
2. Anzhelika NADTOCHYI Jūrmalas Valsts ģimnāzija 10.00 



 

12 

10.-12.klašu  grupa  (jaunieši) 
 

1. Edgars Ričijs KAVIERS Jūrmalas Valsts ģimnāzija 17.55 
2. Dāvis KRIŠJĀNIS Jūrmalas Valsts ģimnāzija 16.54 

3. Rihards ROZENBERGS Jūrmalas Valsts ģimnāzija 14.34  

4. Mikus KALNIŅŠ Jūrmalas Valsts ģimnāzija 12.34 
 

INDIVIDUĀLĀ  uzdevuma galvenais tienesis                                        Pāvels Titovs 

 

Pielikumā – stafešu uzdevumu apraksti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 

 “OLIMPISKĀ DIENA 2024”  

Stafešu apraksti 

Komandas sastāvā 5 meitenes un 5 zēni.  Visas stafetes  pirmās uzsāk meitenes. 

 

PRETSAFETE 

Puse komandas dalībnieku – meitenes - ir nostājušās vienā starta vietā un otra puse – zēni - ar seju 

pret savu komandu otrā starta vietā. Pēc starta signāla  vienas puses  pirmais dalībnieks  uzsāk 

skrējienu, nodod stafetes kociņu savam komandas biedram pretējā pusē un nostājas komandas 

aizmugurē, u.t.t. Stafete ir beigusies, kad visi komandas dalībnieki atrodas pretējās pusēs (katram 

stafetes dalībniekam jāskrien vienu reizi).  Ja distancē izkrīt stafetes kociņš, pēc tā jāatgriežas, tas 

jāpaņem un jāturpina skrējiens. 

Distances garums – 1.-4. un 5.-6.klašu grupām    –  10 dalībnieki x 30 m,   

     7.-9. un 10.-12.klašu grupām – 10 dalībnieki x 60 m. 

Uzvarētāji tiek noteikti pēc uzrādītā laika rezultāta. 

Nepieciešamais inventārs – stafetes kociņi. 

 

STAFETE Nr. 1 – “Driblē un saliec konusus!”  

Visi komandas dalībnieki stāv kolonnā pie starta līnijas (pirmās meitenes, tad zēni). Katram 

komandas dalībniekam jāatceras savs kārtas numurs komandā. Pēc starta signāla pirmais 

komandas dalībnieks, driblējot basketbola bumbu, aizskrien līdz novietotajai atzīmei (vingrošanas 

aplim), kurā novietoti konusi ar numuriem no 1 - 10, atrod  konusu ar savu stafetes dalībnieka kārtas 

numuru, paņem vienā rokā to un, turpinot driblēt, skrien līdz savai komandai, pie starta līnijas novieto 

konusu un nodod bumbu nākošajam komandas dalībniekam, kurš tādā pat veidā turpina stafeti, u.t.t. 

Atnestos konusus pie starta līnijas visi dalībnieki novieto vienu uz otra. Stafete ir pabeigta, kad 

komandas pēdējais dalībnieks ir novietojis uz pārējiem pēdējo – 10.konusu. Ja konusiem stafetes 

noslēgumā ir nepareiza secība, tad komandas rezultātam tiek pieskaitītas 10 sekundes. 

Uzvarētāji tiek noteikti pēc uzrādītā laika rezultāta. 

Distances garums katrā vecuma grupā tiek palielināts. Driblēšanas uzdevums katrā vecuma grupā 

kļūst sarežgītāks (dribls bez atzīmēm, dribls ap atzīmēm) 

Nepieciešamais inventārs – basketbola bumbas, konusi nešanai (katrai komandai 10 gab.), 

vingrošanas apļi konusu novietošanai, konusiņi dribla veikšanai. 

 

STAFETE Nr. 2 -  “Lec  tālāk!” 

No starta līnijas pirmais komandas dalībnieks veic lēcienu tālumā no vietas. Tad vietā no papēža 

atzīmētās līnijas , kur viņš ir aizlēcis, stājas nākošais komandas dalībnieks ar pirkstgaliem uz 

atzīmētās līnijas un veic lēcienu tālumā no vietas, u.t.t., līdz ir izlēkuši visi komandas dalībnieki. 

Komandas rezultāts ir visu komandas dalībnieku kopējais veiktais attālums, kas tiek mērīts no 

papēža.  Uzvar komanda, kurai lielāks veiktais attālums.  

Ja pēc lēciena  dalībnieks atkrīt atpakaļ ar rokām vai sper kāju atpakaļ, tad nākošais dalībnieks 

stājas tajā vietā uz atzīmētās līnijas. 



 

14 

Nepieciešamais inventārs – mērlente. 

 

STAFETE Nr. 3 –  “JAUNĀ” VIEGLATLĒTIKAS STAFETE 

5.- 6. ,7.- 9. un 10.-12.klašu grupās:  

 4 x 100 m meitenēm + 4 x 100 m zēniem + 200 m meitene + 200 m zēns 

Stafetē piedalās visa KOMANDA   

Vienā skrējienā startē 2-3 komandas, Vispirms 4 meitenes skrien 4 x 100 m stafeti (nododot stafetes 

kociņu tam paredzētajos sektoros), turpinājumā stafeti skrien               zēni 4 x 100 m (šos stafešu 

posmus katra komanda skrien pa savu celiņu. Startu dod,  katram nākošajam celiņam  2 x pagarinot 

starta vietu, jo skrien  2x400 m), noslēdzošais zēns 4 x 100 m stafetē zēniem nodod stafeti  meitenei, 

kura veic 200 m un nodod stafeti zēnam, kurš veic 200 m un finišē. Pēdējos 2 x 200 m etapus 

komandas veic par kopējo celiņu. Komandas tiek vērtētas pēc uzrādītā rezultāta distance (kopā 

1200 m). Pirmos divus apļus (4 x 100 m un 4 x 100 m) komandas veic pa saviem celiņiem, pēdējais 

aplis – pa kopējo celiņu. Komandu dalībniekiem jānodod un nākošajam dalībniekam jāpieņem 

stafetes kociņš, iespējami precīzi ievērojot stafešu nodošanas sektorus un savu celiņu. Ja kociņš, 

to nododot nokrīt zemē, tas jāpaceļ un komanda drīkst turpināt stafeti. 

1.-4.klašu grupā: meitenes  5 x ~80 m + zēni  5 x ~80 m 

Visiem komandas dalībniekiem jāpiedalās stafetē, kurā 5 meitenes viec vienu 400 m apli un 5 zēni 

pēc tam arī veic vienu 400 m apli, nododot stafetes kociņu viens otram. Stafetes nodošanas vietas 

un to nodošanas sektori nav noteikti.  Katra komanda veic distanci pa savu celiņu. Komandas tiek  

vērtētas pēc uzrādītā rezultāta. Ja stafetes kociņš nokrīt zemē, tas jāpaceļ un komanda drīkst 

turpināt stafeti. 

 

Individuālās disciplīnas tiek veiktas pēc komandu disciplīnām! 

INDIVIDUĀLAIS UZDEVUMS – “102 metri”   (Latvijas Olimpiskajai komitejai 23.aprīlī – 

102 gadi!) 

102 metru skrējienā var piedalīties jebkurš Olimpiskās dienas dalībnieks. Bez starta paliktņiem. 

Vērtēšana notiek katrā klašu grupā atsevišķi zēniem un meitenēm. Lai piedalītos šajā disciplīnā, 

pirms starta jāaizpilda dalībnieka kartiņa šim skrējienam. Uzvarētājus nosaka pēc uzrādītā laika 

rezultāta. 

INDIVIDUĀLAIS UZDEVUMS – “Lai tā pildbumba lido!” 

Var piedalīties jebkurš Olimpiskās dienas dalībnieks. Uzdevums – lodes grūšanas sektorā (no apļa) 

jebkādā veidā (no priekšas, pāri galvai, grūžot) iespējami tālu pārvietot pildbumbu.  Pildbumbas 

svars – 1.- 4.kl. – 1kg, pārējām klašu grupām – 2 kg. Uzvarētājus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 

metros un centimetros. Katram dalībniekam viens mēģinājums. Pirms starta jāaizpilda dalībnieka 

kartiņa. Uzvarētājus nosaka katrā klašu grupā zēniem un meitenēm. 

 

 


